ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

P. Trần Nhân Tông, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tìm thân nhân mộ vô chủ nằm trên diện tích đất thực hiện dự án: Đầu tư

khai thác khoáng sản làm vật liệu san lấp, phục vụ thi công Dự án Cảng hàng

không quốc tế Gia Bình tại khu vực đồi Hang Hổ, phường Trần Nhân Tông,

thành phố Hải Phòng

Thực hiện Thông báo số 108/TB-UBND ngày 10/12/2025 của Chủ tịch

UBND phường Trần Nhân Tông về việc thông báo thu hồi đất để thực hiện dự

án Đầu tư khai thác khoáng sản làm vật liệu san lấp, phục vụ thi công Dự án

Cảng hàng không quốc tế Gia Bình tại khu vực đồi Hang Hổ, phường Trần Nhân

Tông, thành phố Hải Phòng

Trong quá trình kiểm kê hiện trạng đất đai, cây cối, hoa màu, tài sản vật

kiến trúc trên đất thu hồi thực hiện dự án tại đồi Hang Hổ (núi con Trâu), TDP

Phục Thiện, thuộc phường Trần Nhân Tông, thành phố Hải Phòng (trước đây là

khu dân cư Phục Thiện, phường Hoàng Tiến, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải

Dương) có một số phần mộ không có bia ký trong ranh giới dự án.

UBND phường Trần Nhân Tông thông báo cho toàn thể nhân dân, đề nghị

ai là thân nhân hoặc biết về thân nhân có phần mộ nằm trong ranh giới thực hiện

dự án liên hệ với UBND phường (qua phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị), địa chỉ

số 14, phố Đại Tân, Tổ dân phố Đại Tân, phường Trần Nhân Tông, thành phố

Hải Phòng hoặc liên hệ với Tổ trưởng tổ dân phố Phục Thiện, phường Trần

Nhân Tông để phối hợp thực hiện việc giải phóng mặt bằng, di chuyển mộ để

thực hiện dự án.

Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở UBND phường Trần Nhân Tông,

đăng tải trên cổng thông tin điện tử phường, Nhà văn hóa Tổ dân phố Phục

Thiện trong thời gian 07 ngày kể từ ngày ra thông báo. Sau thời gian trên, nếu

không tìm thấy thân nhân của những ngôi mộ trên, UBND phường sẽ thông báo

cho Chủ đầu tư phối hợp thực hiện việc di chuyển mộ đến Nghĩa trang tổ dân

phố Phục Thiện để đảm bảo mặt bằng thi công dự án./.

 Nơi nhận:
- Ban QLDA ĐTXD khu vực Chí Linh;

- TT Đảng ủy, HĐND phường (b/c);

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng VH-XH (đăng tải thông tin);

- Các ngành, đoàn thể phường (P/hợp tuyên truyền);

- Trung tâm dịch vụ công;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- TDP Phục Thiện (Niêm yết + Tuyên truyền);

- Lưu: VT;  KT,HT&ĐT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đương

		2025-12-26T16:31:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đương <nguyenvanduong1969@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-26T16:32:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-26T16:32:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-26T16:32:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!